
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 1 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5000701 ALONSO DE MADRIGAL

485967

846927

481188

888700

316428

285715

375866

BLANCO MORENO, HECTOR

DEL PINO ANDRINO, JUAN CARLOS

GALLEGO GONZÁLEZ, KAREN NATHALIA

GUILLEN BENITEZ, ELIAS IVAN

LAOS VILLARREAL, CESAR RAUL

PUMA BETANCOURT, EDUARDO

TINJACA SANCHEZ, KAREN GIULIANNA

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red

1

1

1

1

1

1

1

V

V

V

D

D

V

D

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

M

S

M

S

S

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  7,80

  7,77

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

Vía

1

3

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2024

2022

2025

2025

2019

2020

BAC

BAC

BAC

BAC


