

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 1 / 1

PROVINCIA: **AVILA** LOCALIDAD: **ÁVILA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5000701 ALONSO DE MADRIGAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
485967	BLANCO MORENO, HECTOR	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	7,80	2025	
846927	DEL PINO ANDRINO, JUAN CARLOS	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	3	7,77	2024	
481188	GALLEGO GONZÁLEZ, KAREN NATHALIA	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2022	
888700	GUILLEN BENITEZ, ELIAS IVAN	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2025	BAC
316428	LAOS VILLARREAL, CESAR RAUL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2025	BAC
285715	PUMA BETANCOURT, EDUARDO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	V	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2019	BAC
375866	TINJACA SANCHEZ, KAREN GIULIANNA	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	D	ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA	1	5,00	2020	BAC

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión